SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

- 1.
2. Diminuerasti autem lunas, ad
implendum eas?
3. Emitterunt filios suos.
Fœtus emiserunt, et cessant.
4.
Ad multiplicandum in agresti.
Egressi non revertentur ad eas.
6. Domum non habitatam.
Terram ejus.
- 7.
- 9.
10. An complanabit valles se-
quens te?
- 11.
12. Restituet.
Colliget.
13. Ala nitoris circumnascitur.
Si ulnis complectetur cynus
pennas suas.
- 14, 15.

1. Tragelaphorum petræ.
2. Numerasti autem menses ear-
rum?
3. Nutrivisti autem hinnulos eo-
rum sine metu?
✕ Partus autem earum emittes?
4. ✕ Abrumpent filii earum.
✕ Multiplicabuntur in tritico.
✕ Exibunt, et non revertentur
✕ ad eas.
6. Habitationem ejus desertam.
✕ Et habitacula ejus salsuginem.
7. Exactoris.
9. Unicornis.
10. Aut duces sulcos tuos in
campo?
11. Dimittes autem ei?
12. Reddet.
Inferet.
13. Ala lætantium neclassa.
Si conceperit asida et nessa.
- 14, 15. ✕ Et relinquit in terra
✕ ova sua, et in pulvere cale-
✕ fiunt, et oblita est quia pes dis-

1. Hinnulorum in petræ.
- 2.
3. Si dederint prolem suam,
salvabis eam?
- ✕ Partus autem earum emittes?
4. ✕ Abrumpent filii earum.
✕ Multiplicabuntur in tritico.
✕ Exibunt, et non revertentur
✕ ad eas.
6. Araba.
✕ Et habitacula ejus salsuginem.
- 7.
- 9.
- 10.
11. Num derelinques?
12.
Congregabit.
- 13.
- 14, 15.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικαῖς γραμμασι.	AKYΛAΣ.
הקשיח בניה 16	16.	16.
כי-השה אלה חכמה 17	17.	17.
לא-חלק לה בנינה		
נעת בפרסם חכמיא 18	18.	18.
רעמה 19	19.	19.
הד 20	20.	20.
בנמק 21	21.	21. Ἐν κοιλάδι.
לקראת-נשק		Εἰς ἀπάντησιν ὄπλου.
חרב 22	22.	22.
ברעש ורנז ינבא 24	24.	24.
לא יאמין כי-קל שופר		
חכמה ירוח מלחמה 25	25.	25.
שלע ישכן ויחלן 28	28.	28.
ומצודה		Καὶ θυρώματος.
יעלעז-דם 30	30.	30. Ἐστομισμένοι.
ובאשר חללים שם הוא		
חרב עום-שדי יסור מינח 32	32.	32.
אלה יעננה		

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA

dispergat ea, et bestia agri conculcet ea.

culcet ea, aut bestia agri conterat.

16. Duriter tractat filios suos.	16. Duratur ad filios suos.	16.
17. Quoniam oblivisci fecit eum Deus sapientiam. Et non impertitus est ei intelligentiam.	17. Privavit enim eam Deus sapientia. Nec dedit illi intelligentiam.	17.
18. Secundum tempus in altum elevaverit se.	18. Cum tempus fuerit in altum alas erigit.	18.
19. Tonitru.	19. Hinnitum.	19.
20. Decor.	20. Gloria.	20.
21. In valle. In occursum armaturæ.	21. Terram. In occursum armatis.	21. In valle. In occursum scil.
22. Gladii.	22. Gladio.	22.
24. Cum impetu et ira effodiet.	24. Fervens et fremens sorbet (terram.)	24.
Et non credet quod vox buccinæ.	Nec reputat tubæ sonare clangorem.	
25. Et a longe odorabitur bellum.	25. Procul odoratur bellum.	25.
28. Petram habitabit, et morabitur. Et munitionem.	28. In petris manet, et... commoratur. Atque inaccessis rupibus.	28. Et munimenti.
30. Absorbent sanguinem. Et ubi occisi, ibi ipse.	30. Lambent sanguinem. Et ubicumque cadaver fuerit, statim adest.	30. Ore degustantes.
32. Numquid contendere cum Omnipotente eruditio? arguens Deum respondeat ei.	32. Numquid qui contendit cum Deo, tam facile conquiescit? utique qui arguit Deum, debet respondere ei.	32.